[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «16 »  марта 2021 г.                                                                                                         № 134_
 Об утверждении отчета
об исполнении муниципальных программ
МО «Город Удачный» за 2020 год и оценке их эффективности
В соответствии с Положением о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Город Удачный»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Сводный отчет о реализации муниципальных программ МО «Город Удачный» за 2020 год в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2.  Отчет об оценке эффективности муниципальных программ МО «Город Удачный» по итогам 2020 года в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.
2. Инженеру-программисту (Мартынов А.С.) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
3. Ответственным за направление настоящего постановления для опубликования и размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» назначить ведущего  специалиста ФЭО по СЭР (Волкова Т.В.).

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.
Глава города                                                                            А.В. Приходько
Визы:

Зам главы администрации

по экономике и финансам________________________________ Т.В. Дьяконова

Главный специалист ФЭО  _________________________________ В.А. Щеглова
Правовой отдел ___________________________________________Ю. В. Шестакова
Главный специалист по кадрам и МС __________________________ А.И. Барбарук
Исполнитель:
ФЭО  ___________________ Т.В. Волкова

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата